

Entroy of 4th AIC Voucher

dated 30-1-2019

1

Name of Work—
Situation of Work—
Agency by which work is executed—
Date of Measurement—
No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W Construction of road from Pm GSY road Basic School					
Chailwa to Mushahar tala Sahpur					
Block-Kuchaikata					
Agency - M/C Rana Construction					
At Baimra Dist - East Champaran					
Ag. No - 161 (S.D) (mm GSY) 2017-18					
Agreement value 2,14,82,239=00					

4th AIC bill prepared on
N. 10/61 Page 28 to 40
dated 20-10-2018 - This (186)

MB is not available in Division
Office. Hence ~~for~~ further measurement

Taken in New MB- 2053
Abstract of 4th AIC Voucher

① const of bench mark and
reference pillar as per spec.

Qty - 2.557 km

Rs 12,035=19 km - Rs 29,9982

② clearing and grubbing

road land including

up rating - 00

Qty 0.0312206 30252=95114

Continuation

Rs 50,272=00

4th
~~1st~~ year Maintenance Bill

45

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - PMGSY road Basic school					
Chailwan to Mulhar talq					
Shahpur under MMCSY					
(SC) scheme.					
Agency - M/s Rana Construction					
Agreement No - 16/187/MMCSY(SC)					
2017-2018					
Date of W/Start - 14-2-2017					
Actual Date of completion - 15/1/2021					
Record entry					
① Restoration of rain cuts					
with soil masonry as per spec.					
2 x 8 x 10.00 x 1.00 x 0.30 = 48.00 m ³					
8 x 20.00 x 1.00 x 0.30 = 48.00 m ³					
10 x 07.00 x 1.00 x 0.30 = 21.00 m ³					
2 x 08.00 x 1.00 x 0.30 = 4.80 m ³					
173.80 m ³					
= 113.80 m ³					
② Making up of berm/shoulder					
tripping encase in 1:2:4					
2 x 5 x 15.00 x 1.00 = 150.00 m ³					
2 x 25.00 x 1.00 x 1.00 = 125.00 m ³					
1 x 5 x 20.00 x 1.00 x 1.00 = 100.00 m ³					
2 x 1 x 10.00 x 1.00 x 1.00 = 80 m ³					
2 x 5 x 08.00 x 1.00 x 1.00 = 80 m ³					
435.00 m ³					
585.00 m ³					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Date of entry -					
15.1 Restoration of Rain					
cult & city wide p.No					
(45) item (1) 113.80 m ²					
limit city - 109.26 m ²					
② @ Rs 320.99/m ² - Rs 35017/-					
2 Making up berms/					
15.2 shoulder city wide					
P No - (45) item (2)					
585.00 m ² @ Rs 98.92/m ²					
- Rs 57864.7/-					
3					
15.3(i) Repair of pot holes					
filled city wide p.No					
(45) item (5) 8.03 m ²					
② @ Rs 10404.88/m ² = 83967/-					
4					
15.3(ii) Patch repair over					
pot holes city wide p.No					
(45) item (4) 125.31 m ²					
② @ Rs 277.67/m ² = 34795/-					
5					
15.3(iii) patch repair over					
pot holes city wide					
p.No (45) item (5)					
125.31 m ² @ Rs 295.72/m ²					
- Rs 37057/-					
Continuation					Rs 219483/-

Sch. XLV-Form No. 134 B/f-227865-0

[illegible]